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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1932
Greke
Nikolaos Stassinopoulos

Përqindja e pronësisë 27.43
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-02-2015

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt VIOHALCO

0534.941.439

Forma Ligjore Shoqeri Anonime
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt SIDENOR STEEL INDUSTRY

869901000

Forma Ligjore Shoqeri Anonime
99.45Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1968
Greke
Ippokratis Ioannis Stassinopoulos

Përqindja e pronësisë 30.31
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-03-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt VIOHALCO

0534.941.439

Forma Ligjore Shoqeri Anonime
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt SIDENOR STEEL INDUSTRY

869901000

Forma Ligjore Shoqeri Anonime
99.45Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

30-04-2021

Numri i çështjes: RPP2021043010120113217719 
Për subjektin 'SIDERAL sh.p.k.' me NIPT 'K62227003B' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Ippokratis Ioannis Nikolaos Stassinopoulos 
Nikolaos Michael Stassinopoulos 
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21-06-2022

Numri i çështjes: RPP2022061712094034462227003  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ippokratis Ioannis':  Përqindja e pronësisë ishte: 
'27.92%' u bë '30.31%'  
Adresa ishte 'KARKAVISTA STREET 4, 154 52, ATTICA, 
GREECE' u bë 'RUE DES ANEMONES 16, 3963, 
CRANS-MONTANA, SWITZERLAND' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'VIOHALCO'  
NIPT ishte: '314595348' u bë '0534.941.439' 
U shtua pronari indirekt juridik: 'SIDENOR STEEL 
INDUSTRY' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Nikolaos Stassinopoulos': 
Përqindja e pronësisë ishte: '32.27%' u bë '27.43%' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'VIOHALCO'  
NIPT ishte: '314595348' u bë '0534.941.439' 
U largua pronari indirekt juridik: 'ELVALHALCOR' 
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